
Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

10/2016. (X.26.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazásról 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) 

bekezdésében és a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, 

valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ban kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Helyi népszavazást a település választópolgárai 25 %-nak megfelelő számú választópolgár 

kezdeményezhet. 

 

2. § 

E rendelet 2016. év november hónap 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti 

a 4/2001. (IV.18.) Ör. rendelet a helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről. 

 

Nemti, 2016. év október hónap 26. napja 

 

 

Széll Istvánné      Dr. Sárvári Eszter 
Polgármester             Jegyző 

 

 

Záradék: 

A helyi népszavazásról szóló 10/2016.(X.26.) önkormányzati rendeletet 2016. október hó 26. 

napján kihirdettem. 

A rendelet hatályba lépésének napja: 2016.11.01.                                   

 

 

 

Nemti, 2016.10.26. 

  .......................................................  

 Dr. Sárvári Eszter 

                                                                                                                    jegyző 
 


